






MAI PÅ LINERLA



Veke	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18 1-3.5			1. Mai Barnehagen er stengt	Kor Kristensamling Varmmat	Pinnsvina: Kreativ utfolding Uglene: Turdag Hakkebakkeskogensamling
19 6-10.5	Song og musikkksamling	Humlesamling Fokusbarn: Birk 	Pinnsvina: Turdag Uglene: Kreativ utfolding Hakkebakkeskogensamling	Kor Kristen samling 2-åringane besøker store avdelinger kl 10. - 11.00 Varmmat	Pinnsvina: Kreativ utfolding Uglene: Turdag Hakkebakkeskogensamling
20 13-17.5	Song og musikkksamling	Humlesamling Fokusbarn: Felix 	Pinnsvina: Turdag Uglene: Kreativ utfolding Hakkebakkeskogensamling 2-åringane besøker store avdelinger kl 10. - 11.00	Kor Kristensamling Varmmat	17.Mai HIPP HIPP HURRA 
21 20-24.5	Song og musikkksamling	Humlesamling med fokus på heile gruppa 	Piggsvina: Turdag Uglene: Kreativ utfolding	Kor Kristensamling 2-åringane besøker store avdelinger kl 10. - 11.00 Varmmat	Piggsvina: Kreativ utfolding Uglene: Turdag
22 27-31.5	Song og musikkksamling	Humlesamling med fokus på heile gruppa 	Piggsvina: Turdag Uglene: Kreativ utfolding 2-åringane besøker store avdelinger kl 10. - 11.00	KRISTI HIMMELFARTSDAG BARNEHAGEN ER STENGD	PLANLEGGINGSDAG BARNEHAGEN ER STENGD

DETTE SKAL VI LEGGE VEKT PÅ DENNE MÅNADEN: I Mai skal vi ha fokus på bilelforteljinga om Den gode gjeter. Så skal vi fortsette å bli betre kjent med bjørneungen Brumlemann i Hakkebakkeskogen. Dei eldste barna skal og begynne tilvenninga si på storbarnsavdelingane. Når det gjeld opplegget «Aktivitetsglede i barnehagen», så er det fokus på uteaktivitet denne månaden, kast og spark aktivitet.

MÅL FOR BARNA I APRIL: Barna skal få ei begynnande forståing av det å vere ein god person mot andre, dette gjennom bibelforteljinga om den gode gjetaren. Dei skal få lære om kva ein bjørn eter, kvar den bur, korleis den ser ut, og kva spor den har. Vi skal og jobbe for at barna opplever trygghet på dei nye avdelingane slik at overgangen for dei skal vere så mjuk som mogleg.

MÅNADEN SOM GJEKK:

Tenk at då var Aprilmånad over, tida flyg! Vi har hatt stort fokus på påskeforteljinga der vi har både prata om det, og dramatisert deler av den. Det verkar som at barna har fått ei grei forståing for kva påska handlar om og kvifor vi feirar påske. Elles så har vi fått brukt mykje tid ute i april, då vi har vore utruleg heldige med veret. Grunna sjukdom så blei ikkje det gjennomført foreldresamtalar, men håper at vi får gjennomført dei no i starten av mai.

Emma, Toril, Malin, Wenche og Ragnhild

